
ZPRAVODAJ  

SK JISKRA RÝMAŘOV  

 

 

č.5 

SK Jiskra Rýmařov – SK Dětmarovice 
10.kolo Moravskoslezské divize F 

sobota 2.10.2021, 15:00 

 
 
 

 

  

 
 
 

                            

www.jiskrarymarov.cz      SK Jiskra Rýmařov      @jiskrarymarov 



SK Jiskra Rýmařov – SK Dětmarovice 
sobota 10. října 2021, 15:00  
Hřiště č. 1, Rýmařov 
Rozhodčí: Vojtěch Matějek – Vojtěch Dědek, Stanislav Šujan 
 

Program 10. kola Moravskoslezské divize F: 
2. říjen; 15:00  FC Heřmanice Slezská – MFK Vítkovice 
2. říjen; 15:00  SK Jiskra Rýmařov – SK Dětmarovice 
3. říjen; 10:15  Slezský FC Opava – MFK Havířov 
3. říjen; 15:00  FC Bospor Bohumín – 1. BFK Frýdlant n. O. 
3. říjen; 15:00  SK Beskyd Frenštát p. R. – MFK Karviná „B“ 
3. říjen; 15:00  SŠK Bílovec – FK SK Polanka n. O. 
3. říjen; 15:00  FC Slavoj Olympia Bruntál – FK Nový Jičín 
 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS DIVIZE F 

Výsledky 9. kola 
Nový Jičín Havířov 6:1 (2:0) 

B: 8. a 57. Nieslanik, 47. a 60. Hurta, 15. Staněk, 65. Knedla – 53. Wojnar 

Vítkovice Bohumín 1:2 (0:1) 

B: 71. Václavík – 19. Ptáček, 63. Hanus 

Dětmarovice Bruntál 1:0 (1:0) 

B: 38. Řapek 

Frýdlant n. O. Rýmařov 1:1 (0:1) 

B: 61. Milar – 30. J. Furik 

Karviná „B“ Heřmanice 5:0 (1:0) 

B: 32. a 74. Jurásek, 53. Svoboda, 57. Sinyavskiy, 59. Cherevka 

Bílovec Opava „B“ 0:4 (0:3) 

B: 6. Ščudla, 20. Putyera, 28. Macháček, 86. Kirschner 

Polanka n. O. Frenštát p. R. 1:0 (1:0) 

B: 35. Sostřonek 

 
Tabulka Moravskoslezské Divize F 
1. Polanka n. O. 7 1 0 15:2 22 

2. Frýdlant n. O. 6 2 0 23:12 20 

3. Bílovec 4 2 2 21:14 14 

4. Frenštát p. R. 4 1 3 16:10 13 

5. Rýmařov 4 1 3 17:14 13 

6. Karviná „B“ 4 0 3 22:9 12 

7. Nový Jičín 3 2 3 13:11 11 

8. Bohumín 3 2 2 8:9 11 

9. Vítkovice 3 1 4 12:14 10 

10. Bruntál 3 1 4 11:14 10 

11. Opava „B“ 2 2 4 13:13 8 

12. Havířov 1 1 6 11:25 4 

13. Dětmarovice 1 1 6 12:27 4 

14. Heřmanice 1 1 6 7:27 4 



POSLEDNÍ ZÁPAS 

1. BFK Frýdlant nad Ostravicí SK Jiskra Rýmařov 

9. kolo, 25. 9. 2021, 15:30, Frýdlant n. O., rozhodčí: Michal Grečmal 

 

1 – 1 
 

61. Milar 30. J. Furik 

ŽK: Škorik, Šafner ŽK: Navrátil 

Prepsl – Marek, Literák, Šafner, Wludyka 
(88. Wozniak), Soukup (46. Indra), Škorik, 
Staněk, Velička, Milar, Svatonský. Trenér 

Martin Šrámek. 

Kameník – D. Furik (77. Kršek), Procházka, 
Navrátil (86. Tihelka), J. Furik, Jeřábek, M. 
Furik, K. Kocúr, Konečný, Hleba, Kolísek. 

Trenér Milan Furik.  

Zlepšenou formu potvrdila Jiskra i na hřišti dosud neporaženého Frýdlantu nad Ostravicí. 
Během prvního poločasu se svěřenci trenéra Furika dokonce dostali do vedení, když 
gólmana domácích nadvakrát překonal ve 30. minutě Jiří Furik. Po změně stran se však Jiskře 
nepodařilo vedení udržet a v 61. minutě inkasovala. Zápas s Frýdlantem tak skončil dělbou 
bodů.  
„První poločas jsme měli lepší, byli jsme silnější na míči, dobře jsme kombinovali, kontrolovali 
jsme hru. Peťa Kameník neměl prakticky žádnou práci,“ hodnotil průběh zápasu Milan Furik, 
který zároveň litoval inkasovaného gólu: „Bohužel jsme nedokázali přerušit hru ještě ve 
středu hřiště. Nebyla to žádná vypracovaná šance soupeře. Chyběl nám důraz.“ 

 

 
SK Jiskra Rýmařov SK Dětmarovice 

  

1946 Založení 1935 

6. místo Loňské umístění 4. místo 

8. místo Aktuální umístění 14. místo 

9 Body 4 

11 Góly vstřelené 12 

12 Góly obdržené 27 

Milan Furik Předseda klubu Martin Pasz 

Milan Furik Trenér Josef Jadrný 

25,1 let Věkový průměr kádru  

Petr Kameník Nejstarší hráč Elvist Ciku 

Roman Hradil Nejmladší hráč Petr Hvojník 

Pavel Jeřábek (5) Nejlepší střelec Daniel Řapek (4) 

Petr Kameník (1) Čistá konta Krystian Majerczyk (1) 



David Furik, David Hleba (oba 
2) 

Žluté karty Elvist Ciku, Daniel Jež  
(oba 4) 

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY 

Frýdlant n. O. – Rýmařov 1:1 D9 1:0 Dětmarovice – Bruntál 

Rýmařov – Vítkovice 5:1 D8 3:2 Havířov – Dětmarovice  

Karviná „B“ – Rýmařov  3:0 D7 2:3 Dětmarovice – Nový Jičín 

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ ZÁPASY 

2020/21 Dětmarovice – Jiskra Rýmařov 3:2 

2019/20 Jiskra Rýmařov – Dětmarovice 3:0 

2020/21 Dětmarovice – Rýmařov  3:2 (2:1) 
B: 4. Skoupý, 45. Macko, 63. Staško – 41. Jeřábek, 65. M. Furik. 
ŽK: Staško, Igbinoba, Leibl, Skoupý – K. Kocúr, J. Kocúr. Kolísek. 
Dětmarovice: Majerczyk – Leibl, Ciku, Mensah, Skoupý, Macko, Igbinoba, Tomáš (65. Řapek), Jež 
(79. Egri), Staško (90. Moskál), Uher. Trenér Josef Jadrný. 
Rýmařov: Kameník – D. Furik, Miškev, Machuča, Jeřábek, M. Furik (68. Hradil), K. Kocúr, J. Kocúr, 
Pauler (61. Tihelka), Hleba, Kolísek (89. Hrabina). Trenér Milan Furik. 
 
2019/20 Rýmařov – Dětmarovice 3:0 (0:0) 
B: 49. Němec, 62. J. Furik, 69. Navrátil. 
ŽK: K. Kocúr, Kučera – Skoupý, Škuta, Mičola, Egri. 
ČK: 67. Škuta. 
Rýmařov: Kameník – P. Kundrátek, L. Kundrátek (82. D. Furik), Navrátil, J. Furik, M. Furik (75. J. 
Kocúr), K. Kocúr, Kučera, Šupák, Němec, Kolísek. Trenér Milan Furik. 
Dětmarovice: Kotrla – Staško, Egri (85. Ligocký), Skoupý, R. Macko, M. Macko, Škuta, Leibl, Mičola, 
Hrtánek (41. Valoch), Řapek. Trenér Josef Jadrný. 
 

MUŽI 
SOUPISKA SK Jiskra Rýmařov: 

Č BRANKÁŘ NAR OZ MIN VN ŽK ČK 

1 Petr Kameník 5. 7. 1987 7 655 1 0 0 

18 Libor Baroš 29. 9. 1994 1 95 0 0 0 

Č OBRÁNCE NAR OZ MIN G ŽK ČK 

3 David Furik 26. 1. 1995 8 365 0 1 0 

7 Michal Procházka 17. 2. 1990 7 643 0 1 0 

12 Kamil Kocúr 12. 12. 1987 6 489 0 0 0 

13 Jan Kocúr 8. 8. 1997 6 346 1 0 0 

14 Pavel Kučera 3. 10. 1991 6 563 1 1 0 

19 David Hleba 12. 6. 1998 6 541 0 2 0 

20 Jan Kolísek 4. 1. 1998 8 750 1 1 0 

Č ZÁLOŽNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK 

2 Oganes Krywda 23. 8. 2003 3 130 0 0 0 

4 Roman Hradil 19. 10. 2003 3 39 0 0 0 

5 Petr Kršek 8. 3. 1991 6 245 0 1 0 

9 Jiří Furik 5. 8. 1991 7 647 1 1 0 

11 Michal Furik 14. 7. 1992 8 705 1 1 0 

17 Václav Konečný 7. 6. 1992 8 750 0 1 0 



 Radek Němec 20. 8. 1992 0 0 0 0 0 

 Lukáš Zifčák 14. 12. 1992 0 0 0 0 0 

Č ÚTOČNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK 

6 Jan Tihelka 31. 8. 2002 7 116 0 0 0 

6 Jakub Ujfaluši 1. 4. 2003 1 15 0 0 0 

8 Petr Navrátil 15. 9. 1994 7 630 5 3 0 

10 Pavel Jeřábek 7. 4. 1992 6 509 7 1 0 

REALIZAČNÍ TÝM 

Milan Furik Trenér 

Kamil Jahoda Vedoucí mužstva 

Kamila Franková Masérka 

Daniel Šoltés Fyzioterapeut 
 

ROZHOVOR S TRENÉREM 
Milan Furik: Dětmarovice nesmíme podcenit, mužstvo mají dobré 
Fotbalisté Jiskry Rýmařov konečně zabrali, přerušili nelichotivou sérii tří porážek, v posledních 
dvou utkáních vybojovali 4 body, a tabulkou se opět posunuli vzhůru. A jak Milan Furik hodnotí 
dosavadní průběh sezóny? Co očekává od našeho sobotního soupeře? 
 
Před 14 dny vysoká výhra nad Vítkovicemi, minulý víkend bod z Frýdlantu. Je to nejhorší již za 
vámi? 
„Pevně v to doufám, ukáží to však až další zápasy. Po zdravotní stránce ještě někteří hráči nejsou 
stoprocentně v pořádku, u všech však vidím výrazný posun proti tomu, čemu jsme čelili před dvěma 
týdny. Doufejme, že to spěje k tomu, že od nich budeme opět moci očekávat výkony, na které jsme 
zvyklí. S výjimkou Pavla Kučery, který dobírá antibiotika, tak bychom na Dětmarovice měli být 
kompletní.“ 
 
Je za námi již 8 odehraných kol, takže se dá začít hodnotit průběh sezóny. S čím jste u svého 
mužstva spokojený? A v čem naopak vidíte nedostatky?  
„Spokojený jsem jednoznačně s ofenzivní silou mužstva. Pokud nás netrápí zdravotní problémy, tak 
hrajeme to, co je pro nás typické, tedy ofenzivně laděná kombinační hra. Důkazem toho je počet 
vstřelených branek. Někdy mě však trochu mrzí, že hráči neproměňují větší procento šancí. Pak 
bychom mohli mít ještě vyšší číslo v kolonce vstřelených gólů. S čím jsem naopak spokojený méně, to 
je defenziva. Počet inkasovaných gólů je na můj vkus až příliš velký. Pokud máme na něčem dále 
zapracovat, je to právě obranná fáze.“ 
 
Sobotním soupeřem Jiskry budou předposlední Dětmarovice. Jiskra tedy bude v pozici velkého 
favorita utkání. Co od Slezanů lze očekávat? 
„Postavení Dětmarovic v tabulce je zavádějící. Mužstvo je dobře složeno. Je pro mě trochu záhada, 
že jsou na tom z hlediska umístění až tak špatně. V loňské sezóně před přerušením totiž patřily ke 
špici tabulky. Procházejí si nyní horším obdobím, které se ale nevyhne snad žádnému týmu. To 
znamená zdravotní problémy. Zřejmě tohle je hlavní důvod, proč jsou v tabulce až tak nízko. 
V minulém utkání však porazily Bruntál a určitě je nemůžeme podcenit.“ 
 
Při pohledu na soupisku Dětmarovic však kádr nevypadá vůbec špatně. Najdeme v něm třeba 
ghanského záložníka Derricka Mensaha, který si před lety zahrál i v několika ligových utkáních za 
Baník Ostrava.  



„Je to tak. Dětmarovice mají mužstvo poskládané ze zkušených hráčů. Což je v divizi vždy plus. Viděli 
jsme to i minulé kolo ve Frýdlantě, v jehož sestavě jsou také kluci vyššího věku, ale na hřišti to pak 
není poznat. Na druhou stranu je však důležité, jak se kdo k utkání dokáže připravit.“ 

SOUPEŘ 
SK Dětmarovice 
Dětmarovice jsou nejmenší obcí, jejíž fotbalový oddíl se účastní letošního ročníku 
Divize F. Místní Sportovní klub vznik v roce 1935. Až do 90. let se Dětmarovice 
pohybovaly v nižších, převážně okresních soutěží Karvinska. V sezóně 1999/00 
poprvé ve své historii postoupily do divize, kde v následujících ročnících patřili k těm 
nejlepším celkům. Když v ročníku 2001/02 obsadily konečné 2. místo, postoupily do 
Moravskoslezské fotbalové ligy. Tu sice hrály pouhou sezónu, i tak jde o jejich největší úspěch 
v klubové historii.  
 
Mezi velké úspěchy Dětmarovic patří také dvě účasti ve 3. kole Českého poháru, v níž se střetly se 
Sigmou Olomouc (1999) a Baníkem Ostrava (2004). Po sestupu z MSFL hrály ještě Dětmarovice 
nějakou chvíli v divizi, ale po sezóně 2006/07, v níž obsadily výborné 2. místo, se přihlásily do I. A 
třídy Moravskoslezského kraje. V sezóně 2009/10 však postoupily do krajského přeboru, ten 
v ročníku 2017/18 vyhrály, a od té doby jsou opět divizním týmem.  
 
Do Rýmařova však Slezané nepřijíždějí v komfortní situaci. Po osmi odehraných utkáních jim patří až 
13. příčka, od sestupové pozice je momentálně dělí pouze lepší skóre v porovnání s Heřmanicemi. 
Dětmarovice minulé kolo vůbec poprvé slavily zisk tří bodů, když nejtěsnějším možným výsledkem 
1:0 porazily Bruntál. Mezi zajímavé hráče, které nalezneme v kádru Dětmarovic, patří albánský 
záložník Elvist Ciku, a záložník z Ghany Derrick Mensah, který si připsal několik ligových startů za 
Baník Ostrava a Karvinou.  
 

SOUPISKA SK Dětmarovice 
Brankáři Narozen OZ VN 

Dominik Kula 1999 0 0 

Kristian Józef 
Majerczyk 

1992 8 1 

Hráči do pole Narozen OZ VG 

Dominik Bičaník 2000 4 0 

Elvist Ciku 1986 8 1 

David Egri 1998 5 0 

Bartosz Tomasz 
Galazkiewicz 

2002 2 0 

Miroslav Hamrozi 2001 8 0 

Tomáš Hrtánek 1988 7 0 

Petr Hvojník 2006 1 0 

Daniel Jež 2000 7 0 

Dominik Kula 1999 0 0 

Dawid Rafal Lech 1991 5 0 

Adam Leibl 1996 7 2 

Derrick Ediyaa 
Mensah 

1995 7 2 

Jan Motyčka 1999 7 0 

Daniel Řapek 1997 8 4 

Karel Skoupý 1992 7 0 

Jan Staško 1993 6 2 

Damian Jakub 
Stawicki 

1994 7 1 

Jan Uher 1995 8 0 

Realizační tým    

Josef Jadrný Trenér   

Bohumil Hubáček 

Zbyšek Letocha Masér 

Martin Motyčka Asistent trenéra 

Marek Smrčka Manažer A-týmu 

Pavel Kudlík Kustod 

Jiří Navrátil Vedoucí mužstva 

Martin Hruzík Tiskový mluvčí 

 
zdroj: is.fotbal.cz 
OZ – odehrané zápasy 
VN – vychytané nuly 
VG – vstřelené góly 



 

ROZHOVOR 
Michal Furik: Nejkrásnější fotbalové období? Tady v Rýmařově 
Již devátou sezónu v řadě hraje za Jiskru Rýmařov Michal Furik, který v mládí prošel výběry Opavy a 
Hradce Králové. Podstatnou část svého fotbalového života má na hřišti některého z členů rodiny. 
V Rýmařově hraje společně se svým bratrem Davidem a bratrancem Jirkou. A aby toho nebylo málo, ze 
střídačky na ně dohlíží jako trenér jeho otec Milan.  

 
Na úvod se hráčů ptáme, jak se dostali k fotbalu, ale u tebe je to asi víc než jasné. 
„My jsme všichni začali hrát fotbal. Jako první se k němu dostali Jirka s Martinem, kteří jsou starší, já 
krátce po nich. Nebylo mi snad ani pět let.  No a tím, že jsme my začali hrát, tak se naši rodiče dostali 
k trénování. Taťka hrál za Rýmařov, poté i ve Staré Vsi. Děda se ve Staré Vsi myslím dělal snad i správce, 
já si ho pamatuji hlavně jak dělal klobásky. Na druhou stranu mi táta říkal, že je děda k fotbalu nijak 
zvlášť nevedl. Takže tou pravou fotbalovou rodinou jsme se stali až teď, co jsme tady my.“ 

 
Patříš ke generaci hráčů Jiskry, která v mládí prošla Opavou. Jak jsi se do Opavy dostal?  
„Do Opavy jsem se dostal díky tátovi, který tam trénoval žáky. Já jsem byl na zkoušce i v Baníku. Opava 
se však tehdy potřebovala zachránit, táta dostal nabídku k trénování. Bylo jasné, že sebou z Rýmařova 
vezme nějaké kluky. První tam odešel Jirka a Krša (Petr Kršek – pozn. redakce). My ostatní jsme 
následovali poté, já a Kuča (Pavel Kučera – pozn. redakce).“ 

 
To jste vytvořili silnou rýmařovskou skupinu v Opavě. Hrávali jste společně v jednom týmu? 
Když jsme přišli (Jirka a Krša), Opava se zachraňovala v 1. žákovské lize. To se podařilo, ale Jirka, Krša a 
Kuča po sezóně byli ve věku, kdy náleželi do mladšího dorostu. Takže ve starších žácích jsem zůstal jen já 
a taťka, který trénoval. S Jiříkem jsme se znovu potkali až v mužích myslím.“ 
 

Neměli spoluhráči problém s tím, že se mezi ně najednou dostalo hned několik Rýmařováků? 
„Oni s tím byli v pohodě. Celkově nás přijali dobře, pamatuji si, jak na nás čekali první den před školou, 
abychom trefili do třídy. Já to měl trochu těžší v tom, že táta trénoval.“ 

 
K dospělému fotbalu jsi se poprvé dostal v Rýmařově. Co tě přivedlo zpět? 
„V Opavě skončil pan Hadamczik a hodně lidí začalo odcházet. Změnilo se tamní prostředí.  Rozhodli jsme 
se, že půjdeme jinou cestou. Na jednu sezónu jsem to zkusil v Jiskře, která na tom nebyla moc dobře. 
Během krátké doby se spadlo z divize a krajského přeboru do I. A třídy. Taťka dostal nabídku, aby šel 
trénovat Rýmařov. Byla v tom ještě krátká epizoda v ČFL, kdy jsem byl na zkoušce v Hlavici, což je vesnice, 
velká snad jak Ryžoviště. Malá vesnice nedaleko Liberce, kde do místního fotbalu někdo pumpoval peníze. 
Rychle jsem odtud utekl. Sezónu 2011/12 jsem odehrál v Rýmařově, poté se naskytla příležitost jít do 
Hradce Králové.“  

 
Zkoušel jsi to ale i v Hradci Králové, což nebylo zas tak daleko do 1. ligy. Jak to, že jsi tam zůstal jen 
jeden rok? 
„Tam to bylo první půlrok velice dobré. Založili juniorku, mě se tam dařilo, myslel jsem, že bych se mohl 
dostat i do prvního týmu, když mi to trenér říkal, že se bude snažit mě posunout do „Áčka“. Ale pak trenér, 
který mě vedl v juniorce, přešel k A-týmu Hradce, zjistil, že má na výběr jiné možnosti, a začal hledat 
hráče po ligových týmech. Přivedl si například Hadaščoka, s nímž jsem hrál v Opavě. Chodil jsem sice sem 
tam na trénink s Áčkem, ale nic z toho. Druhý půlrok v Hradci Králové mě již nebavil. Hlavně to cestování. 
Uvědomil jsem si, že chci být doma v Rýmařově. Změnily se mé priority, na nějakou vyšší soutěž jsem 

nepomýšlel. Měl jsem pocit, že mi utíká život, trénovali jsme dvakrát denně, včetně víkendů, jelikož 



juniorská liga se hrála v pondělí. Navíc, nám nepřiřadili, žádného nového trenéra, takže nás trénovali jen 
naši asistenti. Takhle jsem to nechtěl.“ 
 

Takže nejhezčí fotbalové momenty jsi zažil doma v Rýmařově, je tomu tak? 
„Když jsem se podruhé vrátil do Rýmařova, už se tady hrál krajský přebor. Bylo to asi nejhezčí fotbalové 
období. Zažil jsem dva postupy v relativně krátké době, kdy jsme se dostali z kraje až do Moravskoslezské 
fotbalové ligy. Mezitím jsme sehráli výborné utkání s Baníkem. Těžko říct, kdy zase, a jestli někdy vůbec, 
tohle v Rýmařově bude.“ 

 
Po velkou část tvé kariéry máš za zády tátu, který tě vede z pozice trenéra. Jaký je to pocit? 
„Je to zvláštní. Snažil jsem se to nevnímat, ale ne vždy to šlo. Ten vztah otec-trenér a syn-hráč je 
specifický. Pokud si pamatuji, tak snad až do 23 let mě táta nikdy nepochválil. To bylo vždy po utkání 
hodnocení hráčů, a mě pravidelně přeskakoval. Nikdy jsem nevěděl, co si o tom mám myslet, jestli jsem 
hrál dobře, nebo špatně. Musel jsem si to v hlavě hodnotit sám.“ 

 
Nebojoval jsi někdy s narážkami spoluhráčů, že to máš kvůli tátovi na střídačce jednodušší? 
„Naštěstí jsem nikdy nemusel, protože jsem dělal v žácích i dorostu kapitána. A to ne proto, že by to určil 
táta, ale proto, že mě vybrali ostatní kluci. Ono to přišlo později, kdy už jsem se posouval někam dál.“ 

 
Určitě se s tátou bavíte i o fungování týmu… 
„Názor mu řeknu. Dříve od nás zpětnou vazbu nedostával, ale nyní se o fotbale bavíme. Náš pohled hráčů 
na tým je trochu jiný, než trenérův. Takže mu občas řeknu nějaké informace, aby si je vyhodnotil sám. 
Myslím, že nám to funguje. V týmu je i můj brácha, také Jirka, kterého beru jako bráchu, protože spolu 
vyrůstáme odmalička. Myslím, že tohle je pro náš tým velká výhoda.“ 
 

Vizitka hráče:  Michal Furik 
Narozen:  14. července 1992 
Místo narození: Rýmařov 
Číslo dresu:  11 
Pozice:  Záložník 
Výška:   166 
Váha:   65 
Kariéra: 
1998 – 2006  SK Jiskra Rýmařov 
2006 – 2011  Slezský FC Opava 
2011 – 2012  SK Jiskra Rýmařov 
2012 – 2013   FC Hradec Králové 
2013 –   SK Jiskra Rýmařov 
 
Oblíbené jídlo: Kuřecí řízek s bramborovým salátem a Plzeň 
Oblíbený film: Avengers 
Oblíbený herec: Robert Downie Jr.  
Oblíbený fotbalový klub:  SK Jiskra Rýmařov z.s. 
Oblíbená hudba: Justin Timberlake 
Fotbalový vzor: Lionel Messi 
Ideální dovolená: Někde u moře s rodinou a kamarády 
Největší fotbalový zážitek: Zápas proti Baníku Ostrava  
Největší životní zážitek: Ten mě snad teprve čeká 
Cíl do budoucnosti: Postavit dům a založit rodinu 



 

MLÁDEŽ 

Dorostenci 
Během posledních 14 dnů sehráli dorostenecké výběry Jiskry Rýmařov zápasy s ostravskými celky FC 
Vřesina a FC Hlubina. Na jedničku obě utkání zvládli mladší dorostenci. Sedmnáctka nejprve minulý 
víkend doma zdolala Vřesinu vysoko 5:1. Dvěma góly se blýskl Roman Marek, k němuž se přidali 
Ronald Wenzel, Lukáš Buršík a Jan Zapletal. O dva dny později pak v dohrávce 8. kola porazili Hlubinu 
na jejím hřišti 4:1. Dařilo se opět Markovi, který tentokrát vstřelil hattrick. Čtvrtý gól sedmnáctky 
přidal Eathan Mark Pospíšil. Roman Marek je aktuálně 3. nejlepším střelcem krajského přeboru 
mladšího dorostu. Svěřenci trenéra Františka Pohanky se díky dvěma výhrám v řadě vyhoupli na 2. 
místo soutěže. Na vedoucí Bílovec ztrácí 6 bodů. 
 
To devatenáctka Jiskry byla úspěšná jen z poloviny. Tým trenéra Čecháka zdolal minulý víkend 
Vřesinu 3:0. Hosty načal Roman Hradil, po změně stran se k němu přidali Filip Köhler a Jakub Ujfaluši. 
Tříbodový zisk však nedokázali zopakovat v dohrávaném utkání na hřišti Hlubiny, kde prohráli 1:4. 
Devatenáctce patří v průběžné tabulce 3. místo za Bílovcem a Hlubinou. 

 
Soupiska Jiskry U19 
Brankář: Jan Batla 
Hráči do pole: Ondřej Hrabina, Roman Hradil, Filip Köhler, Sebastian Kraus, Milan Křepelka, Oganes 
Krywda, Matěj Němec, Tomáš Palys, Matěj Papaj, Jakub Ujfaluši 
Trenér: Martin Čechák 

Krajský přebor staršího dorostu 

1. Bílovec 7 1 1 53:4 22 

2. Hlubina 7 0 1 50:18 21 

3. Rýmařov 7 0 2 40:13 21 

4. Frenštát p. R. 6 2 0 26:7 20 

5. Krnov 5 3 1 32:21 18 

6. Slavia Opava 4 1 2 38:19 13 

7. Darkovičky 3 3 3 20:28 12 

8. Petřkovice 2 2 4 10:16 8 

9. Vřesina 2 1 5 12:28 7 

10. Kobeřice 2 1 5 15:33 7 

11. Bruntál 2 1 6 14:39 7 

12. Kravaře 2 0 6 11:29 6 

13. Horní Suchá 2 0 6 12:31 6 

14. Frýdlant n. O. 2 0 6 10:41 6 

15. Velká Polom 1 1 6 13:29 4 

 
 
Soupiska Jiskry U17 
Brankář: Adam Přecechtěl 
Hráči do pole: Lukáš Buršík, Adam Černíček, Václav Černín, Michal Černohorský, Jakub Černý, Jakub 
Gorčík, Ondřej Hrnčíř, Ondřej Křenek, Roman Marek, Marcel Mihál, David Mlčák, Tomáš Polách, 
Eathan Mark Pospíšil, Milan Pospíšil, Sebastián Schwarz, Jakub Tomášek, Roland Wenzel, Jan 
Zapletal 
Trenér: František Pohanka 



 

Krajský přebor mladšího dorostu 

1. Bílovec 9 0 0 64:6 27 

2. Rýmařov 7 0 2 41:15 21 

3. Krnov 6 1 2 41:16 18 

4. Kobeřice 6 0 2 56:16 18 

5. Velká Polom 6 0 2 22:15 18 

6. Horní Suchá 5 0 3 28:26 15 

7. Kravaře 4 1 3 23:21 13 

8. Vřesina 4 0 4 19:27 12 

9. Frenštát p. R. 4 0 4 26:35 12 

10. Slavia Opava 3 1 3 10:15 10 

11. Hlubina 3 0 5 29:18 9 

12. Petřkovice 1 0 7 11:32 3 

13. Darkovičky 1 0 8 10:36 3 

14. Frýdlant p. R. 1 0 7 7:65 3 

15. Bruntál 0 1 8 10:54 1 

 
Los dorostenců pro podzimní část krajského přeboru 

Kolo Domácí Hosté Termín U19 U17 

2. Horní Suchá Rýmařov 7. 8. 1:7 5:2 

3. Rýmařov Frenštát p. R. 15. 8. 0:2 6:0 

4. Kobeřice Rýmařov 22. 8.  0:7 1:2 

1. Rýmařov Frýdlant n. O. 25. 8. 12:0 11:0 

5. Rýmařov Bílovec 29. 8. 2:1 0:7 

6. Petřkovice Rýmařov 5. 9.  1:2 0:7 

7. Rýmařov Krnov 12. 9. 6:4 4:1 

8. Hlubina Rýmařov 18. 9.  4:1 1:4 

9. Rýmařov FC Vřesina 26. 9. 3:0 5:1 

10. Velká Polom  Rýmařov 3. 10. 14:00 12:00 

11. Rýmařov Slavia Opava 10. 10. 10:00 12:15 

12. Kravaře Rýmařov 16. 10. 10:00 12:15 

13. Rýmařov SO Bruntál 24. 10.  10:00 12:15 

14. Rýmařov VOLNÝ LOS volno volno volno 
 

Žáci 
Starší žáci prohráli poslední tři utkání krajského přeboru. Předminulý víkend nestačili na Nový Jičín, 
jemuž podlehli na jeho hřišti 1:4. Jedinou branku naší patnáctky vstřelil Miroslav Mucha. Týden na to 
nestačili ani na B-tým starších žáků Karviné. V utkání od začátku tahali za kratší konec, a prohráli 2:5. 
Branky vstřelili Tomášové Zifčák a Vychodil. V dohrávce 4. kola prohráli 2:4 v Horní Suché, když jedinými 
střelci Rýmařova byli Tomáš Vychodil a Petr Friedrich. 
 
Lépe se v uplynulých 14 dnech dařilo mladším žákům. Ti nejprve zdolali 2:1 své vrstevníky z Nového Jičína 
na jeho hřišti po gólech Jiřího Všetičky a Radima Přecechtěla. Posledně jmenovanému hráči se dařilo 
v dalším utkání proti Karviné „B“, kde vstřelil hattrick. Na úspěch Rýmařova to však nestačilo, mladší žáci 
podlehli svému soupeři 3:5. Na jedničku s hvězdičkou pak svěřencům Ladislava Kubíka vyšla dohrávka 
na půdě Horní Suché, kde zvítězili vysoko 10:0. Třikrát se v tomto utkání trefil Radim Přecechtěl, k němuž 



se přidali Štěpán Tkadleček, Miroslav Matoušek, Jiří Všetička, Luděk Šimko, Robert Casciani a také Tomáš 
Zifčák, který se trefil hned dvakrát.  

 

Krajský přebor starších žáků 

1. Bruntál 7 0 0 54:5 21 

2. Slavia Opava 6 0 1 49:8 18 

3. Nový Jičín 6 0 1 35:10 18 

4. Jablunkov 5 0 2 24:17 15 

5. Krnov 4 0 3 20:18 12 

6. Rýmařov 3 0 4 26:18 9 

7. Horní Suchá 3 0 4 28:21 9 

8. Stará Bělá 3 0 3 18:13 9 

9. Karviná „B“ 3 0 3 20:22 9 

10. Vřesina 3 0 4 22:30 9 

11. Fr.-Místek „B“ 2 0 5 15:23 6 

12. Havířov 1 0 5 21:34 3 

13. Brušperk 1 0 5 7:49 3 

14. Kopřivnice 0 0 7 2:73 0 

 
Soupiska Jiskry U15 
Brankář: Donncha Birchall, Jakub Šuba 
Hráči do pole: Petr Friedrich, Petr Hance, Šimon Jahoda, Michal Kubík, Filip Maceček, Jan Mihál, Miroslav 
Mucha, Mirek Mušálek, Vít Novosad, Tomáš Vychodil, Filip Vymazal. 
Trenér: Petr Palla 

 

Krajský přebor mladších žáků 

1. Slavia Opava 7 0 0 72:11 21 

2. Karviná „B“ 5 1 0 38:11 16 

3. Havířov 5 0 1 24:10 15 

4. Brušperk 4 1 2 47:20 13 

5. Kopřivnice 4 1 2 36:16 13 

6. Stará Bělá 4 1 2 38:34 13 

7. Jablunkov 3 1 3 23:17 10 

8. Nový Jičín 3 0 4 42:26 9 

9. Vřesina 3 0 4 26:16 9 

10. Krnov 3 0 4 24:25 9 

11. Rýmařov 3 0 4 22:24 9 

12. Fr.-Místek „B“ 1 1 5 24:40 4 

13. Bruntál 0 0 7 9:90 0 

14. Horní Suchá 0 0 7 4:89 0 

 
Soupiska Jiskry U13 
Brankář: Štěpán Peňáz, Marek Žváček 
Hráči do pole: Robert Casciani, Timon Gurban, Miroslav Matoušek, Michal Mazánek, Tomáš Mazánek, 
Radim Přecechtěl, Luděk Šimko, Radek Strnadel, Viktor Strnadel, Josef Tichý, Štěpán Tkadleček, Evžen 
Vaštík, Martin Vavřička, Jiří Všetička, Tomáš Zifčák 
Trenér: Radim Přecechtěl 



DĚKUJEME ZA PŘÍZEŇ 

 

SK Jiskra Rýmařov z.s. 
                            

www.jiskrarymarov.cz      SK Jiskra Rýmařov      @jiskrarymarov 

 

Los Jiskry Rýmařov pro podzimní část Divize F 

Kolo Domácí Hosté Termín / Výsledek 

2. SK Jiskra Rýmařov FK Bospor Bohumín 3:2 (3:1) 

3. FC Heřmanice Slezská SK Jiskra Rýmařov 1:4 (1:2) 

4. SK Jiskra Rýmařov SK Beskyd Frenštát p. R. 2:0 (2:0) 

5. FC Bílovec SK Jiskra Rýmařov 3:2 (2:2) 

6. SK Jiskra Rýmařov FK SK Polanka n. O. 0:3 (0:3) 

7. MFK Karviná „B“ SK Jiskra Rýmařov 3:0 (1:0) 

8. SK Jiskra Rýmařov MFK Vítkovice 5:1 (1:0) 

9. 1. BFK Frýdlant n. O. SK Jiskra Rýmařov 1:1 (0:1) 

10. SK Jiskra Rýmařov SK Dětmarovice 2. 10. 2021; 15:00 

11. FK Nový Jičín SK Jiskra Rýmařov 9. 10. 2021; 10:15 

12. SK Jiskra Rýmařov MFK Havířov 16. 10. 2021; 14:30 

13. FC Slavoj Olympia Bruntál SK Jiskra Rýmařov 24. 10. 2021; 14:30 

1. SK Jiskra Rýmařov Slezský FC Opava „B“ 30. 10. 2021; 14:30 

 


